

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250331-2
Stavba: Lávka u autobusového nádraží Kaplice

KSO:
Místo: KAPLICE

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kamenné stavby s.r.o.

IČ: 05134099
DIČ: CZ 05134099

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			161 409,48
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 161 409,48	Výše daně 33 895,99
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			195 305,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
KAMENNÉ STAVBY s.r.o.
Václav Študiar
Českokobratrská 84
381 01 Český Krumlov
IČO 051 34 099

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250331-2

Stavba: Lávka u autobusového nádraží Kaplice

Místo: KAPLICE

Zadavatel:

Zhotovitel: Kamenné stavby s.r.o.

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.
Václav Študiar
Českoobratrská 84
381 01 Český Krumlov
IČO 051 34 099

Datum: 1. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		161 409,48	195 305,47
20250331-2	Lávka u autobusového nádraží Kaplice	161 409,48	195 305,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lávka u autobusového nádraží Kaplice

KSO:

Místo: KAPLICE

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kamenné stavby s.r.o.

IČ:

05134099

DIČ:

CZ 05134099

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 409,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 409,48	21,00%	33 895,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 305,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Václav Študiar

Českoobrátská 84

381 01 Český Krumlov

IČO 051 34 099

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Václav Študiar
Českobratrská 84
381 01 Český Krumlov
IČO 051 34 099

Stavba:

Lávka u autobusového nádraží Kaplice

Místo: KAPLICE

Zadavatel:

Zhotovitel: Kamenné stavby s.r.o.

Datum: 1. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		161 409,48
HSV - Práce a dodávky HSV		155 217,48
1 - Zemní práce		1 050,00
2 - Zakládání		8 648,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce		19 620,00
4 - Vodorovné konstrukce		57 298,50
5 - Komunikace pozemní		12 371,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 613,47
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		27 730,62
998 - Přesun hmot		13 884,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		6 192,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 192,00

SOUPIS PRACÍ

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Václav Študiar
Českoobratrská 84
381 01 Český Krumlov
IČO 051 34 099

Stavba:

Lávka u autobusového nádraží Kaplice

Místo: KAPLICE

Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kamenné stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 409,48

D HSV Práce a dodávky HSV 155 217,48

D 1 Zemní práce 1 050,00

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	10,500	100,00	1 050,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 2 Zakládání 8 648,58

2	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	2,074	4 170,00	8 648,58
	VV		"základ pod schody"1,62*1,6*0,8		2,074		
	VV		Součet		2,074		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 620,00

3	K	327211111	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	1,800	10 900,00	19 620,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 57 298,50

4	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	8,100	685,00	5 548,50
	VV		5*1,62		8,100		
	VV		Součet		8,100		

5	M	RMAT0001	stupeň schodišťový kamenný 1620x320x170 mm	kus	4,000	8 000,00	32 000,00
6	M	RMAT0002	stupeň schodišťový kamenný 1620x250x170 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
7	K	43R	Doprava kamenných stupňů od výrobce- s uskladněním na mezideponii pro stavbu	kpl	1,000	8 790,00	8 790,00
8	K	43R1	Doprava kamenných stupňů od výrobce- s uskladněním na mezideponii pro stavbu	kpl	1,000	2 960,00	2 960,00

D 5 Komunikace pozemní 12 371,78

9	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	10,500	743,00	7 801,50
10	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	5,513	829,00	4 570,28
	VV		5,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,513		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 613,47

11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,037	4 330,00	4 490,21
	VV		"rozebrání a odbourání podkladů pod stávajícím schodištěm"1,62*1,6*0,4		1,037		
	VV		Součet		1,037		

12	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	1,800	1 730,00	3 114,00
	VV		15*0,4*0,3		1,800		

13	K	96302R	Bourání kamenných schodišťových stupňů z odseků do malty	m2	2,592	380,00	984,96
	VV		1,6*1,62		2,592		
	VV		Součet		2,592		

14	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	10,500	40,60	426,30
15	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	1,800	3 110,00	5 598,00
	VV		15*0,4*0,3		1,800		
	VV		Součet		1,800		

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 27 730,62

16	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	9,064	307,00	2 782,65
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	9,064	127,00	1 151,13
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	253,792	14,90	3 781,50
P			Poznámka k položce: vzdálenost skládka-stavba-skládka = 29 km				
VV			9,064		9,064		
VV			9,064*28 'Přepočtené koeficientem množství		253,792		
19	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,056	2 190,00	15 452,64
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,010	2 270,00	4 562,70
D 998			Přesun hmot				13 884,53
21	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	26,908	516,00	13 884,53
VV			přesun materiálů na mezi skládku v místě stavby a následný				
VV			zpětný přívoz pro využití				
VV			13,454*2		26,908		
VV			Součet		26,908		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 192,00
D VRN3			Zařízení staveniště				6 192,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště (oplocení a zabezpečení stavby)	%	4,000	1 548,00	6 192,00

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Václav Študlar
Českobratrská 84
381 01 Český Krumlov
IČO 051 34 099

